1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2024                                                                                                                   № 9-р

с. Топчиха
В целях обеспечения голосования при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2024 году в случае возникновения нештатной либо чрезвычайной ситуаций, требующей эвакуации членов участковых избирательных комиссий, избирателей, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Определить резервные помещения для проведения голосования с привлечением автотранспорта в установленном порядке для эвакуации и доставки членов участковых избирательных комиссий, избирателей к резервным помещениям для голосования:

	№ избира-

тельного участка
	Границы избирательного участка
	Адрес резервного помещения для голосования
	Привлекаемый автотранспорт

	№ 1609
	Юго-западная часть
с. Топчиха

от железной дороги
	с. Топчиха,
ул. Куйбышева, 18, фойе первого этажа здания Администрации района
	МКУ ДО «Топчи-хинская ДЮСШ»,

МБУК «Топчи-хинский ЦДК»

	№ 1610
	Северо-западная часть

с. Топчиха от железной дороги
	с. Топчиха,
ул. Куйбышева, 18, фойе первого этажа здания Администрации района
	ТСШ № 1, Администрация сельсовета

	№ 1611
	Северо-восточная часть

с. Топчиха от железной дороги
	с. Топчиха,
ул. Куйбышева, 18, фойе первого этажа здания Администрации района
	МКОУ ТСШ № 2,
Администрация сельсовета

	№ 1612
	Юго-восточная часть
с. Топчиха от железной дороги
	с. Топчиха,
 ул. Куйбышева, 18, фойе первого этажа здания Администрации района
	МКОУ ТСШ № 2,

Администрация сельсовета

	№ 1613
	с. Белояровка

Белояровского сельсовета
	с. Белояровка,
ул. Гагарина, 37,

Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета

	№ 1614
	с. Володарка

Володарского сельсовета
	с. Володарка,

ул. Володарского, 3

Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета

	№ 1615
	с. Зимино

Зиминского сельсовета
	с. Зимино,

ул. Центральная, 13,

 школа
	Администрация сельсовета

	№ 1616
	п. Кировский,
п. Садовый,

с. Крутой Лог

Кировского сельсовета
	п. Кировский,
ул. Кирова, 45,

школа
	Администрация сельсовета

	№ 1617
	п. Топольный

Кировского сельсовета
	п. Кировский,

ул. Кирова, 45,

школа
	МКОУ Кировская СОШ

	№ 1618
	п. Ключи

Ключевского сельсовета
	п. Ключи,
ул. Молодежная, 7,

сельский Дом культуры
	Администрация сельсовета

	№ 1619
	с. Красноярка,

п. Нагорный,
п. Староалейка

Красноярского сельсовета
	с. Красноярка,

ул. Центральная, 49,

Администрация сельсовета

	Администрация сельсовета

	№ 1620
	с. Макарьевка,

с. Михайловка,

с. Лаврентьевка

Макарьевского сельсовета
	с. Макарьевка,

ул. Центральная, 4, Администрация сельсовета

	Администрация сельсовета

	№ 1621
	с. Парфёново,

п. Комсомольский,
п. Ульяновский
	с. Парфёново,
ул. Кирова, 3,

Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета:
МКОУ Парфёновская СОШ

	№ 1622
	с. Песчаное,

п. Комариха

Парфёновского сельсовета
	с. Песчаное,
ул. Пигасова, 25
сельский клуб
	МКОУ Парфёновская СОШ

	№ 1623
	с. Переясловка

Переясловского сельсовета

	с. Переясловка,

ул. Губина, 5, Администрация сельсовета, комната музея
	Администрация сельсовета

	№ 1624
	п. Труд

Переясловского сельсовета

	с. Переясловка,

ул. Губина, 5, Администрация сельсовета, комната музея
	Администрация сельсовета

	№ 1625
	п. Победим

Победимского сельсовета
	п. Победим,

ул. Советская, 11, Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета;

АО «ПР «Чистюньский»
(по согласованию)

	№ 1626
	п. Зеленый

Победимского сельсовета
	п. Зеленый,

ул. Московская,44а

санпропускник животноводческой фермы АО «ПР «Чистюньский»
	Администрация сельсовета

	№ 1627
	с. Колпаково

Победимского сельсовета
	п. Победим,

ул. Советская, 11, Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета

	№ 1628
	п. Дружба, п. Степной Победимского сельсовета
	п. Победим,

ул. Советская, 11, Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета

	№ 1629
	с. Покровка

Покровского сельсовета
	с. Покровка,

пер.Школьный, 26,

школа
	Администрация сельсовета

	№ 1630
	с. Сидоровка,
с. Ракиты, с. Чаячье

Сидоровского сельсовета
	с. Сидоровка,
ул. Горького, 18а,
 школа
	Администрация сельсовета

	№ 1631
	с. Фунтики, п. Крутиха

Фунтиковского сельсовета
	с. Фунтики,

ул. Юбилейная, 21,

Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета ;

МКОУ Фунтиковская СОШ

	№ 1632
	с. Хабазино,
п. Карасево

Хабазинского сельсовета
	с.Хабазино,

ул. Ленина, 26,

школа

	Администрация сельсовета

	№ 1633
	с. Листвянка,

с. Чаузово

Чаузовского сельсовета
	с. Чаузово

ул. Лесная, 53, Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета

	№ 1634
	с. Чистюнька

Чистюньского сельсовета
	с. Чистюнька,

ул. Центральная, 50,

фойе первого этажа здания школы
	Администрация сельсовета;

МКОУ Чистюньская СОШ

2. Обеспечить кабинет системного администратора ГАС «Выборы» резервным источником электропитания при отключении электроэнергии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района (общие вопросы) - управляющего делами.

Глава района

             Д.С. Тренькаев